










20 Diário oficial Terça-feira, 10 de junho de 2025

 SECRETARIA DE SAÚDE
 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
SECRETARIA DE SAÚDE

DISPENSA DE LICITAÇÃO
Processo N. 4383/2025.
OBJETO: "Aquisição de 12 jogos de canil modular para ser usado no gatil do Centro
de Controle de Zoonoses (CCZ)."
Data para apresentação de propostas: 10 de junho de 2025 à 12 de junho de 2025.
As propostas deverão ser encaminhadas ao e-mail: compras@saudeamericana.com.br.
O Termo de Referência estará à disposição dos interessados no site da Prefeitura -
Licitações - Aviso de Dispensa de Licitação (www.americana.sp.gov.br), à partir de 10 de junho de 2025.
Eu, Carlos André Gollin, matrícula n.o 17995, conferi o presente.
Eu, Dr. Danilo Carvalho Oliveira, Secretário de Saúde, autorizei a publicação oficial.

Americana, 09 de junho de 2025

DR. DANILO CARVALHO OLIVEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

 GUARDA MUNICIPAL DE AMERICANA (GAMA)
 

TERCEIRO TERMO ADITIVO | CONTRATO 08/2022 | PROCESSO 01/2022
Dispensa de Licitação - Fundamento: ART 75, INCISO II - LEI 14.133/21

  Contratado: DDGIL AMERICANA DEDETIZADORA E DESENTUPIDORA LTDA
  Objeto: Prestação de serviço para dedetização, desratização, caixa de gordura e limpeza caixa d'água. 
  FINALIDADE: Prorrogar o prazo contratual por 12 (doze) meses. 
  Valor: R$ 6.962,72 
  Vigência: 06/06/25 a 05/06/26 
  Assinatura: 04/06/2025

Americana, 09 de junho de 2025

MARCO AURÉLIO DA SILVA
DIRETOR-COMANDANTE


